[image: image1.jpg]

«Сыктывдiн» муниципальнöй районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

Совет муниципального образования муниципального района

«Сыктывдинский»

168220, Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Выльгорт

ПОМШУÖМ

РЕШЕНИЕ

	О согласовании перечня государственного имущества Республики Коми, предлагаемого к передаче из  государственной собственности Республики Коми в собственность муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

Принято Советом муниципального образования                              от 29 июня 2017 года

муниципального района «Сыктывдинский»                                      № 20/6-2
Руководствуясь пунктами 11 части 1 статьи 15, частью 1 статьи 50, частью 1 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 48 Устава муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» и на основании ходатайства Министерства образования Республики Коми от 10 мая 2017 года № 17-22(ЦО)/111,
Совет муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» решил:
1. Согласовать перечень государственного имущества, предлагаемого к передаче из  государственной собственности Республики Коми в собственность муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическому развитию Совета МО МР «Сыктывдинский» и заместителя руководителя администрации муниципального района (Н.В.Долингер).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального района-

председатель Совета муниципального района                                                   С.С. Савинова

29 июня 2017 года

Приложение к решению
Совета МО МР «Сыктывдинский»
от 29.06.2017 № 20/6-2
Перечень имущества,

передаваемого из  государственной собственности Республики Коми в муниципальную собственность муниципального образования  муниципального района «Сыктывдинский»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кол-во,                 в шт.
	Первоначаль-ная стоимость,

в руб.
	Остаточная стоимость, в руб.

	1
	Комплект «Мобильный автогородок»
	1
	24 000,00
	24 000,00